UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA– PROPEX

DIVISÃO DE APOIO À EXTENSÃO – DAEX

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE.

EDITAL PROPEX Nº 14/2024

A Universidade Regional de Blumenau, por meio da Divisão de apoio a Extensão - DAEX, no uso

de suas atribuições, torna público o resultado de classificação do processo seletivo para escolha de

bolsistas para o Projeto de  Iniciação Desportiva Escolar - PIDE, executado em parceria com a

Fundação Catarinense de Esporte - FESPORTE, com objetivo de desenvolvimento de escolinhas

esportivas, prevista no Termo de Colaboração nº 2022NE0389.

1. Resultado de classificação

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os casos omissos serão resolvidos pela comissao especifica indicada pelo curso de

Educação Física ou pela PROPEX.

Blumenau, 24 de abril de 2024

,

Prof. Dr.ª Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Nome Posição Pontuação

Nubia Danielle 1º 208,4

Joaquim Gustavo 2º 206,5